




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

: Jakarta, 17 Desember 1969

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D980395 / 0317126903

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD F-182 Filsafat Pendidikan 2 7A  34

F-182 Filsafat Pendidikan 2 7B  27

Pendidikan Sejarah F-043 Filsafat Sejarah 2 5A  20

F-043 Filsafat Sejarah 2 5B  14

S-053 Sejarah Intelektual 2 3A  15

S-053 Sejarah Intelektual 2 3B  16

 12Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 3 Feb 2023 10:26



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01070604 - Filsafat Sejarah

: 5B

Jadwal Kuliah R.RE108 Senin   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D980395 - DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

3 Okt 2022

Pengenalan filsafat sejarah (teori sejarah spekulatif)  14 DESVIAN BANDARSYAH

 2 Senin

10 Okt 2022

Paradigma Filsafat Sejarah  13 DESVIAN BANDARSYAH

 3 Senin

17 Okt 2022

Filsafat Sejarah Kritis dan Spekulatif  13 DESVIAN BANDARSYAH

 4 Senin

24 Okt 2022

Empat Ide Pokok dalam Filsafat Sejarah  12 DESVIAN BANDARSYAH

 5 Senin

31 Okt 2022

Pemikiran Hegel dan Voltaire dalam Filsafat Sejarah  14 DESVIAN BANDARSYAH

 6 Senin

7 Nov 2022

Filsfat Sejarah dan Teori Sejarah  14 DESVIAN BANDARSYAH

 7 Senin

14 Nov 2022

Falsifikasi Karl Popper dan Telaah Metodologi Sejarah  14 DESVIAN BANDARSYAH

 8 Senin

21 Nov 2022

Ujian Tengah Semester (UTS)  14 DESVIAN BANDARSYAH



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01070604 - Filsafat Sejarah

: 5B

Jadwal Kuliah R.RE108 Senin   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D980395 - DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

28 Nov 2022

The Old History (Sejarah Lama) and The New History 

(Sejarah Baru)

 12 DESVIAN BANDARSYAH

 10 Senin

5 Des 2022

Pendekatan Ilmu Sosial dalam Metodologi Sejarah  13 DESVIAN BANDARSYAH

Pendekatan Ilmu Sosial dalam Metodologi Sejarah  13 DESVIAN BANDARSYAH

Paradigma The Old History and The New History  11 DESVIAN BANDARSYAH

Subjektivitas dan Objektivitas dalam Sejarah  14 DESVIAN BANDARSYAH

White Washing dan Pemalsuan Sejarah  10 DESVIAN BANDARSYAH

Manusia dalam Kemelut  14 DESVIAN BANDARSYAH

Terbentuknya Kesadaran Sejarah  14 DESVIAN BANDARSYAH

Catatan :

1. 

2.

3.

DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 11 Senin

5 Des 2022

 12 Senin

12 Des 2022

 13 Senin

19 Des 2022

 14 Senin

26 Des 2022

 15 Senin

9 Jan 2023

 16 Senin

16 Jan 2023

Jakarta,  31 Januari 2023
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01070604 - Filsafat Sejarah

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001075002 GEDE NUGRAHA TRIMURTI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 2 2001075008 REGINA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001075010 PUPUT ANDRIANI 11  69V X V V V V V V X X X V X V V V

 4 2001075019 NURFARIDA PRAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001075023 MUHAMMAD HAIKAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001075025 SUTAN RAJIV ALI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 7 2001075027 ALIKA ZAHRA 14  88V V X V V V V V V V V V X V V V

 8 2001075029 RESTI KURNIA NIMAH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 9 2001075031 RINI PRIANDHINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001075033 AULIA KULSUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001075039 RATIH ANGGIE WARDHANI 14  88V V V X V V V V V V V V X V V V

 12 2001075041 NADIAH SYAFIQAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001075043 KHOIRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001075045 HAIZAR HARDIA REZA ZELMI 14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 14.00Jumlah hadir :  13  13  12  14  14  14  14  12  13  11  14  10  14  14  14

HADIR
3 Okt 2022 10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202221 Novr 202228 Novr 2022 5 Des 2022 5 Des 2022   12 Des 202219 Des 2022 26 Des 2022  9 Jan 2023  16 Jan 2023



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Sejarah

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2001075002 GEDE NUGRAHA TRIMURTI  78 78  82 84 A 80.20

 2 2001075008 REGINA AMALIA  71 70  75 70 B 72.30

 3 2001075010 PUPUT ANDRIANI  77 78  78 80 B 77.90

 4 2001075019 NURFARIDA PRAHARANI  81 83  82 84 A 82.10

 5 2001075023 MUHAMMAD HAIKAL  85 87  86 86 A 85.90

 6 2001075025 SUTAN RAJIV ALI  83 85  84 86 A 84.10

 7 2001075027 ALIKA ZAHRA  77 73  78 83 B 77.20

 8 2001075029 RESTI KURNIA NIMAH  83 85  82 86 A 83.30

 9 2001075031 RINI PRIANDHINI  82 81  80 83 A 81.10

 10 2001075033 AULIA KULSUM  80 80  81 81 A 80.50

 11 2001075039 RATIH ANGGIE WARDHANI  84 86  85 85 A 84.90

 12 2001075041 NADIAH SYAFIQAH  81 80  82 81 A 81.20

 13 2001075043 KHOIRIAH  84 86  85 85 A 84.90

 14 2001075045 HAIZAR HARDIA REZA ZELMI  77 75  78 84 B 77.70

DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

Ttd
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